

Smlouva o dílo č.: 09/2025

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.
v platném znění (dále jen smlouva)

1. Zhotovitel:

BŘETISLAV CHRONEK
MALÍŘSTVÍ A NATĚRAČSTVÍ
FORMANKA 243
760 01 ZLÍN-KUDLOV
IČO:617 24 556

2. Objednatel:

Krajská pedagogicko-psychologická
poradna a Zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín
J.A.Bati 5520 , 76001 Zlín
IČO: 617 16 456

3. Předmět smlouvy

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele malířské práce v rozsahu uvedeném v cenové nabídce ze dne: 7. 7. 2025
3.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla určenou jak je níže uvedeno. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do svých prostor za účelem provedení prací na adrese: Františkánská 1256, 686 01 Uherské Hradiště.

4. Cena díla

- 4.1. Cena díla se stanoví podle sazeb uvedených v cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy. Celková cena díla bude stanovena dle skutečného množství provedených jednotek prací – viz. přiložený soupis provedených prací, který je nedílnou součástí závěrečné faktury.

5. Čas plnění

- 5.1. Práce budou zahájeny dne: 22. 7. 2025
5.2. Práce budou ukončeny dne: 4. 8. 2025

6. Platební podmínky

- 6.1. Platba za provedené práce proběhne na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení prací a předání celého smluvního díla objednateli. Objednatel se zavazuje provést úhradu faktury zhotoviteli dle platebních podmínek uvedených na faktuře. Za pozdní úhradu faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.
6.2. Zhotovitel a objednatel se mohou dohodnout na vystavení zálohové faktury, která bude splatná dle podmínek na ní uvedených.

7. Ostatní ujednání

7.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným prováděním.

7.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k elektrické energii a zdroji vody.

7.3. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, platí příslušná ustanovení obchodního a občanského zákoníku.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana dostane po jednom vyhotovení.

8. Sankce

8.1. Dojde-li ze strany zhotovitele a z jeho viny k nedodržení termínu předání díla dle této smlouvy, bude objednateli poskytnuta sleva 0,5% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

9. Záruka a předání díla

9.1. Záruka na provedené práce se poskytuje po dobu 24. měsíců ode dne vystavení soupisu provedených prací. Tento soupis je podepsán objednatelem i zhotovitelem a slouží zároveň jako předávací protokol díla.

10. Ochrana osobních údajů

10.1. Odběratel souhlasí s použitím uvedených osobních údajů výhradně pro potřeby dodavatele – pro vedení daňové evidence. Poskytnuté údaje jsou zpracovány výhradně k účelu splnění smlouvy. Data budou uchovávána po dobu nutnou dle zákona o účetnictví. Poté budou skartována a vymazána.

11. Přílohy ke smlouvě

11.1. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka na provedení malířských prací.

Ve Zlíně dne: 22. 7. 2025

Objednatel

Zhotovitel

BŘETISLAV CHROMEK
MALÍŘSTVÍ A NATÉRAČSTVÍ
FORMANKA 243
760 01 ZLÍN - KUDLOV
IČO: 617 24 556

CENOVÁ NABÍDKA

Odběratel: KPPP a ZDVPP Zlín

J.A.Bati 5520
760 01 Zlín
IČO:617 16 456

NEJSEM PLÁTCE DPH

Ceníková položka	Popis položky	Měrná jednotka	Provedené množství	Cena za jednotku	Cena celkem
	Penetrace podkladu-Mistral Interier/Mistral Primer	m2	180,00	25,00	4500,00
	Bandážování prasklin-Rokoplast	bm	16,00	120,00	1920,00
	Tmelení prasklin v rozích-Soudal Maleracryl	bm	12,00	30,00	360,00
	Malba otěruvzdorná,bílá-Mistral Interier (včetně sádrování)	m2	637,00	95,00	60515,00
	Malba tónovaná-Mistral Albica (včetně sádrování)	m2	23,00	130,00	2990,00
	Izolace skvrn-Mipa Isoliergrund	m2	2,00	250,00	500,00
	Manipulace,olepování,zakrývání(30%z plochy x 85,-)		198,00	85,00	16830,00
	Doprava materiálu a nářadí	km	524,00	6,00	3144,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
	Zaokrouhlení				0,00
	Nabídková cena celkem:				90759,00

Vystavil:



dne: 7. 7. 2025